



DISCIPLINARE TECNICO :

*FORNITURA DI INDUMENTI DA LAVORO E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE
INDIVIDUALI PER I LAVORATORI DELL'ARECHI MULTISERVICE SPA*

CIG: Z4C0FC5614

Salerno, 18 giugno 2014

Il Responsabile del Procedimento

Ing. Giovanni Ragosa

Documento composto da 3 pagine

Art. 1 – Oggetto dell'appalto

Il presente Appalto ha per oggetto la fornitura di indumenti da lavoro e dispositivi di protezione individuale per i lavoratori dell' "Arechi Multiservice Spa" sita in viale Andrea De Luca 22/I a Salerno, con caratteristiche e specifiche tecniche di seguito riportate:

| Articolo | Descrizione | Quantità | Prezzo unitario | Prezzo totale |
|----------------------|---|----------|-----------------|---------------|
| Art. 01 Guanti | Guanti da lavoro in pelle fiore di bovino. Certificato EN 388 minimo (2143). | 400 | € 4,00 | € 1600,00 |
| Art. 02 Scarpe | Scarpe antinfortunistiche con tessuto nylon traforato o in crosta scamosciata con inserti di tela traforata. Fodera traspirante. Puntale in materiale composito, anticorrosivo amagnetico. Lamina antiperforazione in materiale composito. Imbottitura giro caviglia. Sottopiede antibatterico. Suola antiolio, antistatico, antiscivolo, antiacido a antishock Categoria di protezione S1P. Norma EN ISO 20345 S1P | 47 | € 45,00 | € 2115,00 |
| Art.03 Scarpe | Scarpe antinfortunistiche in crosta scamosciata o in nabuk o pelle fiore. Fodera traspirante. Puntale in materiale composito, anticorrosivo amagnetico Lamina antiperforazione in materiale composito. Imbottitura giro caviglia. Sottopiede antibatterico. Suola antiolio, antistatico, antiscivolo, antiacido a antishock Categoria di protezione S3 Norma EN ISO 20345 S3 | 34 | € 45,00 | € 1530,00 |
| Art. 04 Camicia | Camicia manica lunga con polsino chiuso, colore azzurro. Tessuto in cotone 100%. Peso al mq. gr. 130 gr/mq. Chiusura sul davanti con bottoni, due taschini sul petto con portapenne chiusi con bottone. Logo a colori sul petto sinistro dimensioni 10x15 cm circa | 68 | € 10,00 | € 680,00 |
| Art .05 T-shirt | Maglietta manica corta in cotone 100%; peso 180 gr/mq Fascia parasudore nella parte posteriore del collo. Colore celeste; Logo a colori sul petto sinistro dimensioni 10x15 cm circa | 120 | € 7,00 | € 840,00 |
| Art. 06 Polo | Polo mezza manica cotone 100%, 200gr/mq. Collo chiuso con due bottoni. Doppie cuciture su spalle e giromanica, spacchi al fondo rinforzo sulla parte del collo. Colore celeste. Logo a colori sul petto sinistro dimensioni 10x15 cm circa | 120 | 16,00 | € 1920,00 |
| Art. 07 Pantaloni | Pantaloni da lavoro in cotone 100%. Peso al mq. gr. 210 . 2 tasche esterne con apertura laterale sui fianchi, 2 tasche posteriori. Apertura frontale con chiusura a cerniera . Colore verde | 120 | € 13,00 | € 1560,00 |
| Art. 08 Pantalone AV | Pantaloni alta visibilità in cotone 60% e poliestere 40%, chiusura anteriore della patta con cerniera e bottone automatico 2 tasche anteriori e n.1 tasca posteriore con bottone automatico. Peso al mq. gr. 240. Colore arancio. Conforme alla normativa EN 471 classe 3. | 42 | € 30,00 | € 1260,00 |
| Art. 09 T-shirt AV | Maglietta alta visibilità in cotone 55% poliestere 45% peso 150 gr. Colletto a giro. Colori arancio. Certificata EN 471 classe 3. Logo a colori sul petto sinistro dimensioni 10x15 cm circa | 42 | € 18,00 | € 756,00 |
| Art. 10 Polo AV | Polo alta visibilità in cotone 100% , peso 180-200 g/mq. Colore arancio. Collo chiuso con due bottoni. Conforme alla normativa EN 471 classe 3. Logo a colori sul petto sinistro dimensioni 10x15 cm circa | 42 | € 25,00 | € 1050,00 |

| | | | | |
|---------------------------------|--|-----|---------|--------------------|
| Art. 11 Gilet AV | Gilet alta visibilità poliestere 100%. Multitasche. Colore Arancio. Conforme alla normativa EN 471 classe 3. Logo a colori sul petto sinistro dimensioni 10x15 cm circa. Stampa videofile catarifrangente sul retro di dimensioni 20x10 cm circa | 21 | € 15,00 | € 630,00 |
| Art. 12 Cappello AV | Cappellino alta visibilità cotone 100%. Chiusura con cinturino in tessuto e velcro. Categoria medium Colore Arancio. Logo a colori di dimensioni 10x15 cm circa | 42 | € 8,50 | € 357,00 |
| Art. 13 Tuta | Tuta monouso antistatica in Tyvek colore bianco. Cerniera di chiusura con patta e cappuccio. Maniche, cappuccio, girovita e caviglie con elastico. Senza tasche. Certificata. III categoria. | 40 | 12,00 | € 480 ,00 |
| Art. 14 Otoprotettori | Tappi antirumore riutilizzabili con cordino staccabile, con attenuazione media (SNR) 30 db. Certificato EN 352-2. | 250 | € 2,00 | € 500,00 |
| Art. 15 Mascherine | Mascherine per polveri non nocive classe di protezione FFPP1 | 160 | € 1,50 | € 240,00 |
| Art. 16 Rete per visiera | Visiera in rete metallica . Dimensioni cm. 40 x 19. Certificata EN 1731 F. | 70 | € 5,00 | € 350,00 |
| Art. 17 Semicalotta con visiera | Semicalotta con visiera in rete di polipropilene nero con regolazione a cremagliera. Dotata di fascia antisudore e regolazione sopra la nuca. Certificata EN 166, EN1731 F. | 10 | € 10,00 | € 100 |
| Importo a base d'asta | | | | € 15.968,00 |